

LOT PRODUSE CURATENIE 20191219

I.D.: 44970654

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.247,00 RON - 5.247,00 RON

Descriere: DOZATOR SAPUN LICHID INOX 1000 ml 3 88 264 SUPORT HARTIE IGIENICA cu suport 4 48 192 Acoperitori pantofi albastri 3 g (100/set) 6 14 84 Maturi interior 20 14,5 290 SACI menajeri 60 L verzi 20/set 40 3,9 156 Crema de curatat CIF 500ml 24 7,8 187,2 LAVETE 3 BUC/SET uscate 10 2,4 24 BURETe vase 10/set 4 12 48 Saci 240L plus 20 13,8 276 SACI TOMBERON SELECTIVI 120L 50 6,2 310 Solutie geam clin cu pistol 20 5,4 108 HARTIE IGIENICA ROZ cu tub 50/set 10 14 140 Servetele ZZ ALBE 20/bax 80 4,8 384 ODORIZANT WC Bref 20 4,9 98 SACI menajeri 35 L verzi (30/set) 30 3,2 96 PERIE wc cu coada 20 3,4 68 Pronto pamatuf praf 1 25,4 25,4 Pronto pamatuf praf rezerve 1 29,4 29,4 Uscator maini inox cu aer cald 2 487 974 IGIENOL 12 20 240 Prosop 100 m 36 8,5 306 IGIENOL 16 20 320 Clin geam 10 5,4 54 Clin 4,5 l 2 34,5 69 Prosop 100 m 60 8,4 504 5247
